

# **VOGNMAND PETER FALCK A/S**

Fredensvej 14  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2019**

---

**Bjarne Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VOGNMAND PETER FALCK A/S  
Fredensvej 14  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 32161723  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vognmandsforretning.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Skyldig selskabsskat indregnes nu i anden gæld. Der henvises til anvendt regnskabspraksis og note 3. Herudover ingen usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 2.386.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes samme aktivitetsniveau i 2019 på det primære forretningsgrundlag.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>14.343.486</b>	<b>14.646.649</b>
Personaleomkostninger .....	1	-10.179.829	-10.091.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.121.719	-1.412.358
Andre driftsomkostninger .....		0	-109.253
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.041.938</b>	<b>3.033.988</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		32.280	52.159
Andre finansielle indtægter .....	2	25.041	44.753
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35	-42
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.099.224</b>	<b>3.130.858</b>
Skat af årets resultat .....		-712.649	-690.868
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.386.575</b>	<b>2.439.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	800.000
Ekstraordinære uddelinger .....		0	1.500.000
Overført resultat .....		386.575	139.990
<b>I alt .....</b>		<b>2.386.575</b>	<b>2.439.990</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.367.856	1.637.843
Indretning af lejede lokaler .....		0	162.170
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.367.856</b>	<b>1.800.013</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		784.585	735.285
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		310.866	287.122
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.095.451</b>	<b>1.022.407</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.463.307</b>	<b>2.822.420</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.550.927	2.837.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		800.294	389.110
Andre tilgodehavender .....		39.397	0
Periodeafgrænsningsposter .....		857.688	557.283
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.248.306</b>	<b>3.784.047</b>
Likvide beholdninger .....		2.775.940	1.813.250
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.024.246</b>	<b>5.597.297</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.487.553</b>	<b>8.419.717</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		3.704.263	3.322.086
Forslag til udbytte .....		2.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.204.263</b>	<b>4.622.086</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		153.080	70.196
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>153.080</b>	<b>70.196</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.238.082	1.624.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	1.892.128	2.103.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.130.210</b>	<b>3.727.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.130.210</b>	<b>3.727.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.487.553</b>	<b>8.419.717</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	8.827.109	8.754.496
Pensionsbidrag	1.219.783	1.135.242
Andre omkostninger til social sikring	132.937	201.312
	<u>10.179.829</u>	<u>10.091.050</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Renter, debitorer	112	119
Renter, tilknyttede virksomheder	22.058	42.232
Øvrige renter	2.871	2.402
	<u>25.041</u>	<u>44.753</u>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1.262.363	1.300.401
Skyldig selskabsskat	629.765	802.724
	<u>1.892.128</u>	<u>2.103.125</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er tkr. 5.944 i samlede eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet har været sambeskattet med tilknyttede virksomheder i året og hæfter for disse andre virksomheders selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af regnskabet Peter Falck Holding ApS, cvr. 29928835 (hjemsted Glamsbjerg). Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat, som udgør tkr. 629.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Udbyttebegrænsningserklæring.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	16